

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа

Выполнение работ по благоустройству территорий на объекте: "Установка ограждения мусульманского кладбища в с. Малое Садовое Бахчисарайского района Республики Крым"
(наименование объекта строительства)

№ п.п.	Код ресурса, затрат	Наименование ресурса, затрат	Полное наименование ресурса, затрат в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения без НДС, руб. в соответствии с райрей 5	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119-121 Методики			Сметная цена без НДС, руб. за единицу измерения	Год	Квартал	Полное (или) сокращенное (при наличии) наименование производителя / поставщика	Страна производителя оборудования, произведенного и предоставленного поставщиком	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Наименование пункта расположения склада производителя/поставщика	Статус организации - производитель (1) / поставщик (2)	№ страницы прайс-листа в том же
									%	руб.	%	руб.	Наименование затрат	%	руб.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Раздел 1. Монтаж бетонного ограждения																										
1.1	ТЦ_05.1.07.27_91_9102277424_1_2.07.2024_01_1.1	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1140,00	950,00	950,00			0%	0,00				950,00	2024	3	ООО "ЭнергоСветСтрой"		910201001	9102277424	КП № 67 от 12.07.204		2	
1.2	ТЦ_05.1.07.27_91_384200542991_12.07.2024_01_1.2	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1236,00	1030,00	1030,00			0%	0,00				1030,00	2024	3	ИП Ширяев А.Е.		384200542991		КП № 62 от 12.07.2024		2	
1.3	ТЦ_05.1.07.27_91_910406934884_12.07.2024_01_1.3	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1302,00	1085,00	1085,00			0%	0,00				1085,00	2024	3	ИП Смоляков В. А.		910406934884		КП № 59 от 12.07.2024		2	
2.1	ТЦ_05.1.07.27_91_9102277424_1_2.07.2024_01_2.1	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1116,00	930,00	930,00			0%	0,00				930,00	2024	3	ООО "ЭнергоСветСтрой"		910201001	9102277424	КП № 67 от 12.07.204		2	
2.2	ТЦ_05.1.07.27_91_384200542991_12.07.2024_01_2.2	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1260,00	1050,00	1050,00			0%	0,00				1050,00	2024	3	ИП Ширяев А.Е.		384200542991		КП № 62 от 12.07.2024		2	
2.3	ТЦ_05.1.07.27_91_910406934884_12.07.2024_01_2.3	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, а=0,135м, b=0,11м	шт	шт	1338,00	1115,00	1115,00			0%	0,00				1115,00	2024	3	ИП Смоляков В. А.		910406934884		КП № 59 от 12.07.2024		2	
3.1	ТЦ_05.1.07.13_91_9102277424_1_2.07.2024_01_3.1	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	шт	шт	960,00	800,00	800,00			0%	0,00				800,00	2024	3	ООО "ЭнергоСветСтрой"		910201001	9102277424	КП № 67 от 12.07.204		2	
3.2	ТЦ_05.1.07.13_91_384200542991_12.07.2024_01_3.2	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	шт	шт	1128,00	940,00	940,00			0%	0,00				940,00	2024	3	ИП Ширяев А.Е.		384200542991		КП № 62 от 12.07.2024		2	
3.3	ТЦ_05.1.07.27_91_910406934884_12.07.2024_01_3.3	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	Плита ровная глухая, рисунок "Песчанник", h=0,05м, L=2м, b=0,045м	шт	шт	1212,00	1010,00	1010,00			0%	0,00				1010,00	2024	3	ИП Смоляков В. А.		910406934884		КП № 59 от 12.07.2024		2	
4.1	ТЦ_05.1.07.13_91_9102277424_1_2.07.2024_01_4.1	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчанник", h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчанник", h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	шт	шт	960,00	800,00	800,00			0%	0,00				800,00	2024	3	ООО "ЭнергоСветСтрой"		910201001	9102277424	КП № 67 от 12.07.204		2	
4.2	ТЦ_05.1.07.13_91_384200542991_12.07.2024_01_4.2	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчанник", h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчанник", h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	шт	шт	1128,00	940,00	940,00			0%	0,00				940,00	2024	3	ИП Ширяев А.Е.		384200542991		КП № 62 от 12.07.2024		2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
4.3	ТЦ_05.1.07.12_31_310406834684_12.07.2024_01_4.3	Плита веревная глухая рисунок "Пасечник", h=0.45- 0.5м, L=2м, b=0.043м	Плита веревная глухая, рисунок "Пасечник" h=0.45-0.5м, L=2м, b=0.043м	шт	шт	1212.00	1010.00	1010.00			0%	0.00				1010.00	2024	3	ИП Смирнов В. А.			910406834684	ИП 14.05.12.07.2024			2

Составил: Сметчик
(наименование должности)

Проверил: ИП Андрющенко Г.В.
(наименование должности)

Застройщик (технический заказчик): Председатель Кубышевского сельского совета - Глава администрации Кубышевского сельского поселения
(наименование должности)



Блинов С.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Андрющенко Г.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Щербаков П.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Оплата данного счета подтверждает согласие с условиями поставки товара.
После оплаты счета необходимо уточнить фактическое наличие товара на складе.
Условия отпуска товара: по факту оплаты, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

РНКБ БАНК (ПАО), г.СИМФЕРОПОЛЬ		БИК	43510607
Банк получателя		Сч. №	30101810335100000000
ИНН 9102277424	КПП 910201001	Сч. №	40702810541160000022
ООО "ЭнергоСветСтрой"			
Получатель			
Коммерческое предложение № 67 от 12.07.2024			

Поставщик:
ООО "ЭнергоСветСтрой", 297047, Республика Крым, г.Симферополь, ул. Героев Сталинграда 10, этаж 3, помещение №16
Покупатель:
Администрация Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

№	Оборудование и материалы	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, a=0,135м, b=0,11м	шт	52	1140	59280
2	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, a=0,135м, b=0,11м	шт	149	1116	166284
3	Плита ровная глухая, рисунок "Песчаник",h=0,5м, L=2м, b=0,045м	шт	296	960	284160
4	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчаник",h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	шт	148	960	142080
Итого:					543170,00
В том числе НДС:					108634,00
Всего к оплате:					651804,00

Всего наименований на сумму: 651 804,00 руб

В стоимость материала включены затраты на транспортные расходы

Генеральный Директор ООО "ЭнергоСветСтрой"

С.С. Котик
(расшифровка подписи)

РНКБ БАНК (ПАО), г.СИМФЕРОПОЛЬ	БИК	43510607
Банк получателя	Сч. №	30101810335100000607
ИНН 910406934884 КПП	Сч. №	40802810440940000000
ИП Смолкин Виктор Александрович		
Получатель		

Условия отпуска: Самовывоз, при пердоставлении доверенности и паспорта.

Коммерческое предложение № 59 от 12.07.2024

Поставщик: ИП Смолкин Виктор Александрович, ИНН 910406934884, 298403, Республика Крым, г. Бахчисарай, ул. Фрунзе д.56 кв. 18

Заказчик: Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

№	Оборудование и материалы	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, a=0,135м, b=0,11м	52	шт	1302	67704
2	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, a=0,135м, b=0,11м	149	шт	1338	199362
3	Плита ровная глухая, рисунок "Песчаник",h=0,5м, L=2м, b=0,045м	296	шт	1212	358752
4	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчаник",h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	148	шт	1212	179376
Итого:					670995,00
В том числе НДС:					134199,00
<u>Всего наименований на сумму: 805 194,00 руб</u>					Всего к оплате: 805194,00

В стоимость материала включены затраты на транспортные расходы

ИП Смолкин Виктор Александрович

Смолкин В.А.

Предварительно необходимо уточнить наличие товара на складе и сроки поставки. Товар отпускается по факту поступления денежных средств на р/с Поставщика. Самовывоз допускается, при наличии доверенности и паспорта.

РНКБ БАНК (ПАО), г.СИМФЕРОПОЛЬ Банк получателя	БИК	043510607
	Сч. №	
ИНН 384200542991 КПП	Сч. №	
Индивидуальный предприниматель Ширяев Александр Евгеньевич		
Получатель		

Коммерческое предложение № 62 от 12.07.2024

Поставщик: Ширяев Александр Евгеньевич (ИП), 297561, Республика Крым, Симферопольский район, тер. Массив Дубки-2, ул. Армянская, д. 267, ИНН 384200542991

Приобретатель: Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

№	Оборудование и материалы	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Столб ограждения на 4 плиты, L=2,74м, a=0,135м, b=0,11м	52	шт	1236	64272
2	Столб ограждения на 3 плиты, L=2,15м, a=0,135м, b=0,11м	149	шт	1260	187740
3	Плита ровная глухая, рисунок "Песчаник", h=0,5м, L=2м, b=0,045м	296	шт	1128	333888
4	Плита верхняя глухая, рисунок "Песчаник", h=0,45-0,6м, L=2м, b=0,045м	148	шт	1128	166944
Итого:					627370,00
В том числе НДС:					125474,00
Всего к оплате:					752844,00

Всего наименований на сумму: **752 844,00** **руб**

В стоимость материала включены затраты на транспортные расходы

ИП Ширяев Александр Евгеньевич

Ширяев А.Е.